

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี.ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลล์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ					บาท	บาท	
1	4. ท่อเหล็กผสมชนิดแผ่นเรียบ (ขนาดหนา 3.0 มม. X กว้าง 8 นิ้ว X ยาว 12 นิ้ว) คณ. สาย สพ. 9535-O-61-P-0041	แผ่น	1,650.00	<u>1,650.00</u>	1,980.00	1,930.00	7	<u>1,650.00</u>	11,550.00	ส.
	5. ท่อเหล็กผสมชนิดแผ่นเรียบ (ขนาดหนา 3.0 มม. X กว้าง 10 ซม. X ยาว 55 ซม.) คณ. สาย สพ. 9535-O-61-P-0041	แผ่น	1,465.00	<u>1,465.00</u>	1,730.00	1,700.00	7	<u>1,465.00</u>	10,255.00	ส.
	6. ท่อเหล็กผสมชนิดแผ่นเรียบ (ขนาดหนา 3.7 มม. X กว้าง 10 ซม. X ยาว 55 ซม.) คณ. สาย สพ. 9535-O-61-P-0041	แผ่น	1,850.00	<u>1,850.00</u>	2,200.00	2,150.00	7	<u>1,850.00</u>	12,950.00	ส.
	7. หลอดท่อเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/8 นิ้ว และขนาดอื่น ๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/8 นิ้ว X ยาวท่อนละ 2 เมตร) คณ. สาย สพ. 9530-O-61-P-0043	ท่อน	-	<u>300.00</u>	360.00	350.00	20	<u>300.00</u>	6,000.00	ส.
	8. หลอดท่อเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/8 นิ้ว และขนาดอื่น ๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7/8 นิ้ว X ยาวท่อนละ 2 เมตร (หนา 3 มม.)) คณ. สาย สพ. 9530-O-61-P-0043	ท่อน	-	<u>3,450.00</u>	4,100.00	4,040.00	6	<u>3,450.00</u>	20,700.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อ ขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลล์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ					บาท	บาท	
1	9. หลอดทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/8 นิ้ว และขนาดอื่น ๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7/8 นิ้ว X ยาวท่อนละ 2 เมตร (หนา 1.5 มม.)) คณ. สาย สพ. 9530-O-61-P-0043	ท่อน	-	1,660.00	1,980.00	1,960.00	6	1,660.00	9,960.00	ส.
	10. ด้ามกระบี่สำเร็จรูป คณ. สาย สพ. 9340-O-66-P-0395	อัน	32.00	32.00	39.00	37.00	700	32.00	22,400.00	ส.
2	1. เงินแท่ง (15.2 กรัม เท่ากับ 1 บาท) คณ. สาย สพ. 9535-O-66-P-0338	บาท	840.00	840.00	1,000.00	960.00	5	840.00	4,200.00	ส.
	2. ลวดเชื่อมเงิน (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.6 มิลลิเมตร) คณ. สาย สพ. 3439-O-66-P-0307	กิโลกรัม	28,000.00	28,000.00	33,000.00	32,000.00	1	28,000.00	28,000.00	ส.
	3. เหล็กกล้าคาร์บอนสำหรับทำใบกระบี่ คณ. สาย สพ. 9510-O-66-P-0263	เล่ม	285.00	285.00	300.00	320.00	120	285.00	34,200.00	ส.
	4. สกรูหัวผ่าเกลียวตลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/8 นิ้ว (ความยาวเกลียวสกรู 1/4 นิ้ว) คณ. สาย สพ. 5305-O-66-P-0392	กล่อง	45.00	45.00	54.00	52.00	10	45.00	450.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สด.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลล์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ					บาท	บาท	
	<u>สป. สาย พ., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u>									
3	1. White Vaseline (บรรจุถุงละ 1 กิโลกรัม) คณ. สาย พ. 6810-M-62-S-0558	ถุง	225.00	<u>225.00</u>	270.00	260.00	2	<u>225.00</u>	450.00	ส.
	<u>สป. สาย พร., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ</u>									
4	1. ลูกแปรงเสี้ยนตาล คณ. สาย พร.7920-Q-66-P-0085	อัน	900.00	<u>900.00</u>	1,060.00	1,035.00	100	<u>900.00</u>	90,000.00	ส.
5	1. ยาขัดเหล็กสแตนเลส คณ. สาย พร. 7930-Q-66-S-0016	แท่ง	150.00	<u>150.00</u>	180.00	170.00	60	<u>150.00</u>	9,000.00	ส.
	2. ยาขัดเงาทองเหลือง ชนิดครีมขัดเงา คณ. สาย พร. 7930-Q-66-S-0003	ตลับ	160.00	<u>160.00</u>	190.00	185.00	12	<u>160.00</u>	1,920.00	ส.
	3. ลูกแปรงผ้าขนาดต่างๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว) คณ. สาย พร. 7920-Q-66-S-0018	ลูก	400.00	<u>400.00</u>	480.00	450.00	12	<u>400.00</u>	4,800.00	ส.
	4. ลูกแปรงหนังขนาดต่างๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว X 1 1/2 นิ้ว) คณ. สาย พร. 7920-Q-66-S-0004	ลูก	250.00	<u>250.00</u>	300.00	290.00	36	<u>250.00</u>	9,000.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สด.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อ ขายที่ (คอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลส์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ					บาท	บาท	
5	5. ลูกแปรงลวดขัดสนิมขนาดต่างๆ (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว X หนา 1 นิ้ว) คณ. สาย พร. 7920-Q-66-S-0024	อัน	540.00	540.00	650.00	620.00	12	540.00	6,480.00	ส.
	6. แปรงลวดทองเหลือง (ทองเหลือง 7 แฉก มีด้ามจับทำด้วยไม้) คณ. สาย พร. 7920-Q-62-P-1645	อัน	100.00	100.00	120.00	115.00	14	100.00	1,400.00	ส.
	7. ผ้าทรายอะลูมิเนียมออกไซด์ (เบอร์ 0) คณ. สาย พร. 3625-Q-66-S-0032	โหล	140.00	140.00	180.00	160.00	36	140.00	5,040.00	ส.
	8. ผ้าทรายชนิดสายพานขนาดต่างๆ (ขนาด 4 นิ้ว X 36 นิ้ว เบอร์ 40) คณ. สาย พร. 3625-Q-66-S-0034	เส้น	240.00	240.00	290.00	280.00	32	240.00	7,680.00	ส.
	9. ถูมียาง (ขนาด 9 1/2 นิ้ว กล่องละ 12 คู่) คณ. สาย พร. 9320-Q-65-S-0033	กล่อง	1,600.00	1,600.00	1,820.00	1,840.00	3	1,600.00	4,800.00	ส.
	10. ถูมียาง (ขนาด 18 นิ้ว) คณ. สาย พร. 9320-Q-65-S-0033	คู่	190.00	190.00	230.00	220.00	30	190.00	5,700.00	ส.
	11. ถูมื่อด้ายถัก (ชนิดหนา) คณ. สาย พร. 8440-Q-62-P-1836	คู่	16.00	16.00	20.00	18.00	400	16.00	6,400.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลล์ แอนด์ อีควิเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ							
5	12. ถูพลาสติกสำหรับบรรจุกระบี่ (ชนิดใสหนา ขนาด 15 ซม. X 115 ซม.) คณ. สาย พร. 8105-Q-66-S-0009	กิโลกรัม	130.00	<u>130.00</u>	160.00	150.00	35	<u>130.00</u>	4,550.00	ส.
6	1. แฟ้มยึดชนิดสันกว้าง (สันหนา 3 นิ้ว สีดำ) คณ. สาย พร. 7510-Q-62-P-0816	แฟ้ม	70.00	<u>70.00</u>	70.00	80.00	12	<u>70.00</u>	840.00	ส.
	2. แฟ้มยึดชนิดสปริงหนีบ คณ. สาย พร. 7510-Q-62-P-0813	แฟ้ม	45.00	<u>45.00</u>	45.00	52.00	15	<u>45.00</u>	675.00	ส.
	3. เครื่องเย็บกระดาษ (เบอร์ 10) คณ. สาย พร. 7520-Q-62-P-0576	เครื่อง	-	<u>80.00</u>	80.00	90.00	4	<u>80.00</u>	320.00	ส.
	4. ปากกาหมึกเคมี (ชนิดลบไม่ได้) (สีน้ำเงิน 11 ด้าม และสีแดง 11 ด้าม) คณ. สาย พร. 7510-Q-63-P-0616	ด้าม	14.30	<u>15.00</u>	15.00	18.00	22	<u>15.00</u>	330.00	ส.
	5. ใบมีดคัตเตอร์ (ขนาดเล็กอย่างดี) คณ. สาย พร. 7510-Q-65-S-0027	ใบ	3.00	<u>3.00</u>	3.00	4.00	20	<u>3.00</u>	60.00	ส.
	6. มีดคัตเตอร์ (ขนาดเล็ก) คณ. สาย พร. 7510-Q-65-S-0035	อัน	29.00	<u>29.00</u>	29.00	50.00	11	<u>29.00</u>	319.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อ ขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลส์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไฟบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ							
สป. สาย ข., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ										
7	1. ตะใบกลม (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 4 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0015	อัน	600.00	600.00	720.00	690.00	6	600.00	3,600.00	ส.
	2. ตะใบกลม (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 6 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0015	อัน	540.00	540.00	640.00	630.00	6	540.00	3,240.00	ส.
	3. ตะใบสี่เหลี่ยมจัตุรัส (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 4 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0016	อัน	600.00	600.00	700.00	700.00	6	600.00	3,600.00	ส.
	4. ตะใบสี่เหลี่ยมจัตุรัส (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 6 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0016	อัน	650.00	650.00	790.00	750.00	6	650.00	3,900.00	ส.
	5. ตะใบสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 6 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0027	อัน	440.00	440.00	530.00	520.00	6	440.00	2,640.00	ส.
	6. ตะใบสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 8 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0027	อัน	580.00	580.00	690.00	660.00	6	580.00	3,480.00	ส.
	7. ตะใบสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 10 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0027	อัน	490.00	490.00	600.00	560.00	6	490.00	2,940.00	ส.
	8. ตะใบสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกิ่งหยาบ ขนาด 12 นิ้ว) คณ. สาย ข. 5120-E-66-S-0027	อัน	1,150.00	1,150.00	1,380.00	1,350.00	6	1,150.00	6,900.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อ ขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลส์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ							
7	9. ตะปอสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 6 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0027	อัน	450.00	450.00	530.00	520.00	6	450.00	2,700.00	ส.
	10. ตะปอสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 8 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0027	อัน	550.00	550.00	660.00	640.00	6	550.00	3,300.00	ส.
	11. ตะปอสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 10 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0027	อัน	600.00	600.00	710.00	690.00	6	600.00	3,600.00	ส.
	12. ตะปอสี่เหลี่ยมบางตรง (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 12 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0027	อัน	855.00	855.00	1,020.00	1,000.00	6	855.00	5,130.00	ส.
	13. ตะปอสี่เหลี่ยม (ชนิดกึ่งหยาบ ขนาด 10 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5110-E-66-S-0029	เล่ม	810.00	810.00	970.00	970.00	6	810.00	4,860.00	ส.
	14. ตะปอสี่เหลี่ยม (ชนิดกึ่งหยาบ ขนาด 4 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0028	อัน	780.00	780.00	860.00	920.00	12	780.00	9,360.00	ส.
	15. ตะปอสี่เหลี่ยม (ชนิดกึ่งหยาบ ขนาด 6 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0028	อัน	890.00	890.00	1,080.00	1,040.00	6	890.00	5,340.00	ส.
	16. ตะปอสี่เหลี่ยม (ชนิดกึ่งหยาบ ขนาด 8 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0028	อัน	745.00	745.00	880.00	850.00	6	745.00	4,470.00	ส.


ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อ ขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลส์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไฟบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ							
7	17. ตะไบเลี้ยวกลม (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 4 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0028	อัน	690.00	690.00	810.00	780.00	6	690.00	4,140.00	ส.
	18. ตะไบเลี้ยวกลม (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 6 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0028	อัน	840.00	840.00	1,000.00	980.00	6	840.00	5,040.00	ส.
	19. ตะไบเลี้ยวกลม (ชนิดกึ่งละเอียด ขนาด 8 นิ้ว) คณ. สาย ช. 5120-E-66-S-0028	อัน	1,000.00	1,000.00	1,200.00	1,150.00	6	1,000.00	6,000.00	ส.
8	1. ทองเหลืองเส้น (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 11 มิลลิเมตร X 1 เมตร) คณ. สาย ช. 4710-E-66-S-0025	กิโลกรัม	495.00	495.00	600.00	580.00	20	495.00	9,900.00	ส.
	2. ทองเหลืองเส้น (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 4710-E-66-S-0025	กิโลกรัม	1,100.00	1,100.00	1,320.00	1,450.00	20	1,100.00	22,000.00	ส.
	3. ลวดเชื่อมใช้แก๊ส (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2.6 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 3439-E-63-S-0006	กิโลกรัม	150.00	150.00	150.00	175.00	30	150.00	4,500.00	ส.
	4. ลวดเชื่อมทองเหลืองใช้แก๊ส (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.6 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 3439-E-63-S-0008	กิโลกรัม	825.00	825.00	1,000.00	940.00	4	825.00	3,300.00	ส.
	5. แท้ปเกลียวตัวผู้ ชนิดเกลียวสว่าน (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/8 นิ้ว X 40 เกลียว/นิ้ว) (ชุดละ 10 อัน) คณ. สาย ช. 5136-E-66-S-0032	ชุด	3,800.00	3,800.00	4,200.00	4,400.00	3	3,800.00	11,400.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อขายที่ (คอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน พูลส์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ					บาท	บาท	
8	6. แท็บเกลียวตัวผู้ ชนิดเกลียวสว่าน (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/16 นิ้ว X 24 เกลียว/นิ้ว) คณ. สาย ช. 5136-E-66-S-0032	ชุด	3,800.00	<u>3,800.00</u>	4,200.00	4,400.00	3	<u>3,800.00</u>	11,400.00	ส.
	7. ดอกสว่านเจาะเหล็ก (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 5120-E-63-P-0032	ดอก	-	<u>55.00</u>	65.00	60.00	24	<u>55.00</u>	1,320.00	ส.
	8. ดอกสว่านเจาะเหล็ก (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2.5 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 5120-E-63-P-0032	ดอก	60.00	<u>60.00</u>	73.00	70.00	24	<u>60.00</u>	1,440.00	ส.
	9. ดอกสว่านเจาะเหล็ก (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 5120-E-63-P-0032	ดอก	80.00	<u>80.00</u>	96.00	93.00	24	<u>80.00</u>	1,920.00	ส.
	10. ดอกสว่านเจาะเหล็ก (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 5120-E-63-P-0032	ดอก	90.00	<u>90.00</u>	109.00	105.00	3	<u>90.00</u>	270.00	ส.
	11. ดอกสว่านเจาะเหล็ก (ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 11 มิลลิเมตร) คณ. สาย ช. 5120-E-63-P-0032	ดอก	430.00	<u>430.00</u>	520.00	490.00	3	<u>430.00</u>	1,290.00	ส.
	12. ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว X 12 นิ้ว X 18 ฟัน/นิ้ว) คณ. สาย ช. 3455-E-62-S-0006	ใบ	65.00	<u>65.00</u>	79.00	74.00	12	<u>65.00</u>	780.00	ส.
	13. ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว X 12 นิ้ว X 24 ฟัน/นิ้ว) คณ. สาย ช. 3455-E-62-S-0006	ใบ	65.00	<u>65.00</u>	79.00	74.00	24	<u>65.00</u>	1,560.00	ส.

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ที่มาของราคา (หน่วยละ) : บาท/สต.				จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			สัญญาซื้อขายที่ (ศอ.) 8/2568	บ.เจ.พี. ยูเนี่ยน จำกัด	บ.กรุงธน ทูลส์ แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด	บ.ไพบูลย์ เศรษฐกิจ จำกัด				
			ราคาหน่วยละ					บาท	บาท	
9	สป. สาย วศ., ศอ.สพ.ทบ. ดำเนินการ									
	1. กระดาษกรอง (ขนาดกว้าง 2 ฟุต X ยาว 2 ฟุต) คณ. สาย วศ. 6640-C-65-S-0042	แผ่น	60.00	<u>60.00</u>	73.00	70.00	400	<u>60.00</u>	24,000.00	ส.
	2. ไนตริกแอซิด (A.R.) คณ. สาย วศ. 6810-C-62-P-1605	ลิตร	60.00	<u>60.00</u>	135.00	120.00	95	<u>60.00</u>	5,700.00	ส.
	3. กรดเกลือ (Hydrochloric acid) คณ. สาย วศ. 6810-C-63-S-0286	ลิตร	102.00	<u>102.00</u>	123.00	120.00	100	<u>102.00</u>	10,200.00	ส.
	รวม 69 รายการ	รวมเป็นเงิน		<u>675,649.00</u>	803,766.00	790,657.00			675,649.00	

หมายเหตุ ลำดับ 1 รายการที่ 1 – 10, ลำดับ 4 รายการที่ 1 และลำดับ 7 รายการที่ 1 – 19 ไม่เกิน 70 วัน
และลำดับ 2 รายการที่ 1 – 4, ลำดับ 3 รายการที่ 1, ลำดับ 5 รายการที่ 1 – 12,
ลำดับ 6 รายการที่ 1 – 6, ลำดับ 8 รายการที่ 1 – 13
และลำดับที่ 9 รายการที่ 1 – 3 ไม่เกิน 30 วัน
ยื่นราคา 180 วัน


พ.ท.



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษณะ แก้วผลึก)


ร.อ.หญิง



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นรินธร พรหมจิต)

ร.อ.



กรรมการกำหนดราคากลาง

(พลกฤต อักษรแก้ว)